Alvo Associação Cultural – alvocultural.com – CNPJ 07.636.166/0001-48
Av. Baltazar de Oliveira Garcia, 2132 – Porto Alegre/RS

RESULTADOS EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO 01/2025 CONTRATAÇÃO DE

TÉCNICOS E ARTICULADORES COMUNITÁRIOS

A Alvo Associação Cultural, CNPJ: 07.636.166/0001-48, localizada na Av. Baltazar de Oliveira
Garcia, 2132 torna público o resultado parcial do processo seletivo simplificado do Edital 01/2025,
do Termo de Fomento: 971092/2024 – Ministério da Igualdade Racial/ ALVO ASSOCIAÇÃO
CULTURAL, Projeto: Circuito de Graffiti e Memória “Vozes Negras Periféricas” no Município de
Porto Alegre RS para preenchimento de vagas de profissionais técnicos e articuladores
comunitários conforme calendário e disponibilidade de recursos do projeto:

SELECIONADOS
Michele Petroman Almeida

Carla Késia Chaves de
Oliveira

Paula Stuczysnki da Silva

Maria Clara Soares Viegas

Jaderson Peixoto Correa

Itamar da Silva Machado

Francielle de Lima Farias

SUPLENTES

Ernesto Che Kunze Lima

Thaynara de Lima Gaiardo

Recursos poderão ser enviados no prazo máximo de 5 dias a contar da divulgação deste
resultado exclusivamente através do email contato@alvovirtual.com .
Os candidatos selecionados/classificados deverão aguardar contato para envio de documentação
complementar.

Porto Alegre, 01 maio de 2025

Jean Felipe Almeida de Andrade

Presidente
Alvo Associação Cultural

mailto:contato@alvovirtual.com